it,

POBRIUAURICIÁTIO

JUSTIÇA ELENORAL

ESTADO DE GUIAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 309/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do listado de Golás, no uso de suns

ulribuições legais e, tendo em vista o que resolvem o Egrégio
e

Tribunal em sua sessão de 14 do corrente mês,

RESOLVE:

Nomear para compor a dJunla Eleitoral da 1162 Zona, sediada

em KANBIOÁ + G04 » nos próximas cleições de 15 de novembro,

os cidadãos abaixo relacionados:

E - NUTLDE MOREIRA DA CONCEIÇÃO

2 - JOAQUIM GORRO PiililiaA

3 - FÉLIX ARAÚJO DA SILVA e »

MARIA NAZARÉ RESFLANDES DE ARAÚJO.

ES

vó
s 4

CUMPRA-SI, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELEITO.
“RAL DO ESTADO DE GUIAS, EM GOIÂNIA, 15 pp novembro DE 1986.

1

PO f 7 A Nf .
tu AT +; ” 4 e Dad

no = l

' | HOMERO SABÂNO DE FREITAS
' PRESIDENTE